
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION Nº 

~~~~~ª · 2 7 DIC 2019 .- FACULTAD DE LENGUAS.- 295'7 
La aprobación del proyecto "Hablas de Córdoba: registro, conflictos y 

proyecciones", que prevé la rea lización de trabajo de campo en diferentes 

regiones del interior provincial , como así también en Córdoba capital , 

Y CONSIDERANDO: 

Que se realizó un viaje a la ciudad de Villa del Rosario, Córdoba, en el 

marco de mencionado proyecto. 

Que fue necesario de efectuar gastos afrontados con recursos propios 

para poder llevar a cabo las actividades previstas. 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º. - Avalar las erogaciones que se detallan a continuación, 

originadas con motivo de la realización de las actividades previstas en el 

proyecto "Hablas de Córdoba : registro, conflictos y proyecciones" en la ciudad 

de Villa del Rosario, por un monto total de pesos ocho mil noventa y tres con 

seis centavos ($8.093,06). 

FECHA FACTURANº FIRMA DETALLE MONTO 

11/11 /19 8001000108483 Est. Serv. Las Flores SRL Combustible $ 349,99 

17/09/19 8000600429029 Est. Serv. Las Flores SRL Combustible $ 326,95 

01 /10/19 8000600430288 Est. Serv. Las Flores SRL Combustible $ 348,00 

27/09/19 8001000001409 Villasana Roberto Román 8ulones $ 65,00 



I 

03/10/19 

03/10/19 

02/10/19 

03/10/19 

03/10/19 

03/10/19 

06/10/19 

03/10/19 

03/10/19 

02/10/19 

02/10/19 

03/10/19 

04/10/19 

07/10/19 

02/10/19 

10/10/19 

04/10/19 

r-·;---4 
1 -·. 1 1 

1 .1 
~ . :.. 
. ~·. ¡ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

8001000001422 Vi llasana Roberto Román Materiales 

8001000001423 Villasana Roberto Román Materiales 

823980069898 Cencosud S.A. Materiales 

T 00318288 Capri Hermanos S. H. Alimentos 

T 00318287 Capri Hermanos S. H. Alimentos 

8003800370328 La Cuarta S.A. Combustible 

8003800371239 La Cuarta S.A. Combustible 

8000200011488 García Esteban Materiales 

8000500000331 García Esteban Materiales 

8000700013201 EXA ALUMINIO S.A. Perfiles 

8000700013202 EXA ALUMINIO S.A. Perfiles 

8000200007873 Cigaina Natalia Materiales 

8000600670723 Valparaiso S.A. Combustible 

8000800088704 8attello 8 & C S.A. Materiales 

8000700001725 Novelli Marcos y Moreno Materiales 
J.Pablo 

C0000500000151 Catini María Alejandra Alimentos 

T 00139188 Dubini Federico Alimentos 

TOTAL 

I;' ~, ARTÍCULO 2º - Comunicar y dar forma. 
1 • 

\ 
:.' . ¡ --. 

·\\ ~ - 1 
• .J.' 

- - . ·- . 

Dra. LILIAMA roz; 1 
SECRE"T/IRIA ce CO"Q" ~ 
FACULTAD DE' '• . 

- rof. Ora. füNA DEL CARM[N Prntl 
DECANA 

, ACUL.TAO DE LENG UAS 
•el··~r• l rl•• OJ• e'~" º' c1P C6rdcba 

$ 600,00 

$ 660,00 

$ 435,75 

$ 70,00 

$ 410,00 

$ 190,03 

$ 300,32 

$ 682,00 

$ 481 ,00 

$ 904,92 

$ 32.42 

$ 371 ,68 

$ 300,00 

$ 230,00 

$ 600,00 

$ 615,00 

$ 120,00 

$ 8.093,06 


